1

国塑焊考委〔2023〕2号

关于非金属焊工考试机构人员考试成绩的公告

各非金属焊工考试机构：

根据 TSG Z6002-2010（特种设备焊接操作人员考核细则）、《关于《特种设

备焊接操作人员考核细则》的实施意见》（原国家质检总局质检特函[2011] 9 号

文）及《关于焊工考试机构人员考核工作的答复》）（原国家质检总局便字（2006）

号文）的要求，由国家塑料制品质量检验检测中心（福州）负责对各非金属考试

机构人员进行考核工作，2023 年第一期各考试机构技术负责人和焊接技能教师

的考核工作已完成，现将考核结果公告如下。

考试时间：2023 年 3 月 15 日至 3月 17 日

考试地点：福州

考试内容：基本知识考试和焊接操作考试

表 1. 非金属焊工考试机构技术负责人基本知识考试成绩

准考证号 姓名
性

别
考试项目 用人单位

理论

成绩
考试性质 有效期

321183197406085918 戴立峰 男 技术负责人 江苏特检科技有限公司 合格 首次考试
2023-04 至

2027-04

130903198502062652 王兴 男 技术负责人
河北一塑管道制造有限

责任公司
合格 首次考试

2023-04 至

2027-04

620104196811301995 贾全胜 男 技术负责人
甘肃中石油昆仑燃气有

限公司
合格 首次考试

2023-04 至

2027-04

620104197009142039 张守河 男 技术负责人
甘肃中石油昆仑燃气有

限公司
合格 首次考试

2023-04 至

2027-04

320322198106042213 燕集中 男 技术负责人
江苏省特种设备安全监

督检验研究院
合格 首次考试

2023-04 至

2027-04

632123198501032162 郭兰芬 女 技术负责人
青海宏利燃气管道安装

工程有限责任公司
合格 首次考试

2023-04 至

2027-04

632124198612264720 甘淑敏 女 技术负责人
青海宏利燃气管道安装

工程有限责任公司
合格 首次考试

2023-04 至

2027-04

 2

13072819900205151X 阴海宗 男 技术负责人 亚大塑料制品有限公司 合格 首次考试
2023-04 至

2027-04

370222197004202617 谢延石 男 技术负责人 亚大塑料制品有限公司 合格 首次考试
2023-04 至

2027-04

13112319880923153X 孙顺来 男 技术负责人 亚大塑料制品有限公司 合格 首次考试
2023-04 至

2027-04

450102198110280532 黄秉伟 男 技术负责人 广西佳利工贸有限公司 合格 首次考试
2023-04 至

2027-04

210211199012121927 成雪 女 技术负责人
大连锅炉压力容器检验

检测研究院有限公司
合格 首次考试

2023-04 至

2027-04

510321197201114558 李波 男 技术负责人
四川省宜宾普什建材有

限责任公司
合格 复审考试

2023-05 至

2027-05

410122198504235716 李俊江 男 技术负责人
河南省锅炉压力容器安

全检测研究院
合格 复审考试

2023-05 至

2027-05

413026196910137517 王焱 男 技术负责人
河南省锅炉压力容器安

全检测研究院
合格 复审考试

2023-07 至

2027-07

表 2. 非金属焊工考试机构焊接技能教师基本知识和焊接操作考试成绩

准考证号 姓名
性

别
考试项目 用人单位

理论

成绩

实操

成绩

考试

性质
有效期

131002197704054686 王海燕 女 EW-Z-C、EW-Z-A
江苏特检科技有

限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

320483199201027014 陈杨 男
BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S

江苏省特种设备

安全监督检验研

究院

合格 合格
首次

考试

2023-04 至

2027-04

620102198105223965 沈洁 女
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

620104196712021971 慕宏伟 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

62010419680129199X 刘德成 男

BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

620104197006202016 关健 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

622801198105060071 郭毅涛 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

620525199003240810 妥小军 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

620104197009142039 张守河 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

620102199108222719 李国蛟 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

甘肃中石油昆仑

燃气有限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

210211199012121927 成雪 女 BW-J-d、BW-J-D

大连锅炉压力容

器检验检测研究

院有限公司

合格 合格
首次

考试

2023-04 至

2027-04

 3

21028119861104434X 孙晶 女

BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S、

EW-Z-C、EW-Z-A

大连锅炉压力容

器检验检测研究

院有限公司

合格 合格
首次

考试

2023-04 至

2027-04

210283198901272511 刘殿川 男

BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S、

EW-Z-C、EW-Z-A

大连锅炉压力容

器检验检测研究

院有限公司

合格 合格
首次

考试

2023-04 至

2027-04

210804198408281032 马云龙 男 EW-Z-C、EW-Z-A

大连锅炉压力容

器检验检测研究

院有限公司

合格 合格
首次

考试

2023-04 至

2027-04

13112319880923153X 孙顺来 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

亚大塑料制品有

限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

450102198110280532 黄秉伟 男

BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S、

EW-Z-C、EW-Z-A

广西佳利工贸有

限公司
合格 合格

首次

考试

2023-04 至

2027-04

210103198601242751 车帅 男

BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S、

EW-Z-C、EW-Z-A

沈阳化工大学机

械与动力工程学

院

合格 合格
首次

考试

2023-04 至

2027-04

210106198901274930 刘彦超 男

BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S、

EW-Z-C、EW-Z-A

沈阳化工大学机

械与动力工程学

院

合格 合格
首次

考试

2023-04 至

2027-04

510321197201114558 李波 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

四川省宜宾普什

建材有限责任公

司

合格 合格
复审

考试

2023-07 至

2027-07

410412196502111036 刘新凯 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

河南省锅炉压力

容器安全检测研

究院

合格 合格
复审

考试

2023-05 至

2027-05

512534198004221636 艾代洪 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

四川省宜宾普什

建材有限责任公

司

合格 合格
复审

考试

2023-05 至

2027-05

370222197004202617 谢延石 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

亚大塑料制品有

限公司
合格 合格

复审

考试

2023-07 至

2027-07

13072819900205151X 阴海宗 男
BW-J-d、BW-J-D、

EW-Z-C、EW-Z-A

亚大塑料制品有

限公司
合格 合格

复审

考试

2023-05 至

2027-05

450521198709214858 陈继志 男

BW-J-d、BW-J-D、

BW-J-S、

EW-Z-C、EW-Z-A

广西佳利工贸有

限公司
合格 合格

复审

考试

2023-07 至

2027-07

国家塑料制品质量检验检测中心（福州）焊工考试委员会

2023 年 4 月 26 日

主题词：非金属焊工 考试成绩 公告

抄报：国家市场监督管理总局、各省市场监督管理局

国家塑料制品质量检验检测中心（福州）焊工考试委员会办公室